



UNIwersytet  
Opolski

## DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole  
tel. +48 77 541 59 77  
fax +48 77 541 60 26  
zamowienia@uni.opole.pl  
www.zamowienia.uni.opole.pl

**B/06/2017**

L.dz. DZP: 401/2017

Opole, 12.07.2017 r.

**Do:**

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Remont sali seminaryjnej nr 230 wraz z dostawą wyposażenia na potrzeby Kierunku Lekarskiego w budynku Collegium Biotechnologicum Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Kardynała Kominka 6a.**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych pytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

### **Pytanie nr 1**

Proszę o odpowiedzi na następujące pytania:

1. Proszę o potwierdzenie że zgodnie z „1 STWiOR dla robót budowlanych i dostaw oraz wyposażenia- sala 230-1”(strona 11) wyposażenie dla prowadzącego oraz dla studentów takie jak:

„a - Mikroskop biologiczny prowadzącego – oddzielna dostawa .

b - Kamera mikroskopowa do mikroskopu prowadzącego – oddzielna dostawa

a - Mikroskopy biologiczne studenckie – oddzielna dostawa

b - Kamera mikroskopowa do mikroskopu studenckiego – oddzielna dostawa”

Jest poza zakresem przedmiotowego przetargu i nie należy ujmować go w cenie.

### **Odpowiedź**

Zgodnie z opisem zawartym w „1- STWiOR dla robót budowlanych i dostaw oraz wyposażenia - sala 230 - mikroskopy oraz kamerki stanowią odrębną dostawę, nie dotyczą zamówienia B/06/2017. Opis został załączony w celu ich kompatybilności z pozostałymi urządzeniami (przesył obrazu).

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie stelaży stołów do sali seminaryjnej o zbliżonych kształtach do pokazanych na rysunkach w specyfikacji, ze stalowego kształtownika prostokątnego o wymiarach 50x30x2, pomalowanego farbą proszkową, kolor do uzgodnienia.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży stołów do sali seminaryjnej o zbliżonych kształtach do pokazanych na rysunkach w specyfikacji, ze stalowego kształtownika prostokątnego o wymiarach 50x30x2, pomalowanego farbą proszkową, kolor stalowy.

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o określenie stopnia ochrony gniazd zamontowanych pod blatem ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający rezygnuje z montażu listwy zasilającej za blatem stołu. Gniazda podłogowe IP 65.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie przewodu zasilającego w listwie z tworzywa sztucznego zamocowanej po wewnętrznej stronie boku stelaża?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający rezygnuje z prowadzenia przewodów w nodze stołu, przewody należy poprowadzić przez otwór w blacie biurka z maskownicą pomiędzy gniazdem podłogowym, a monitorami, mikroskopami i kamerkami z możliwością ich odłączenia i schowania wraz z urządzeniami do szafy.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści blaty stołów o grubości 38 mm?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatów o gr. min. 38 mm w kolorze opisanym w projekcie.

#### **Pytanie nr 6**

W specyfikacji opisano szafę, której część przeszklona będzie osadzona w aluminiowej ramie. Czy Zamawiający dopuści wykonanie szafy z drzwiami ze szkła hartowanego bez ramy, z pozostałym wyposażeniem zgodnym ze specyfikacją?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, płyty w kolorze opisanym w projekcie.

#### **Pytanie nr 7**

Proszę o potwierdzenie, że można zastosować producentów równoważnych sprzętu komputerowego/multimedialnego.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych lub lepszych pod warunkiem ich kompatybilności z zakupionymi mikroskopami i kamerkami w zakresie przesyłania i odczytu obrazów.

#### **Pytanie nr 8**

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji proszę o potwierdzenie, że puszki podłogowe pod biurkami studenckimi mają być wyposażone w 2xgniazdo 230, 1xUSB, 1xHDMI, 1xRJ45.

#### **Odpowiedź**

Gniazdo podłogowe niskie z klapką w kolorze podłogi IP 65 - wyposażenie w 4xgniazda 230, 2xUSB, 2xHDMI, 2xRJ45, usytuowane po środku stołu wykładowcy i studentów w odległości zapewniającej podłączenie monitora, mikroskopu i kamery.

#### **Pytanie nr 9**

Ze względu na rozbieżności w dokumentacji proszę o potwierdzenie, że listwy zasilające pod blatem biurek mają być wyposażone w 2xgniazdo 230, 1xUSB, 1xHDMI, 1xRJ45.

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z odpowiedzią nr 3 i 4.

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) oraz załącznika nr 9 do SIWZ (Wykaz osób wykonujących czynności), których poprawna treść znajduje się w załączeniu – zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, w związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert ulega zmianie, tj.: do dnia **17.07.2017 r. do godziny 10:00**, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia treść:

1. Sekcji IV. pkt. 6.2) Ogłoszenia nr 541195-N-2017 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 28.06.2017 r., która otrzymuje następujące brzmienie:  
„Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: **17/07/2017, godzina: 10:00**”.

2. Pkt. 14.4.1. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert. tj. **do dnia 17.07.2017 r. do godz. 10:00**”.
3. Pkt. 16.3. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„W interesie Wykonawcy zaleca się, aby ofertę złożyć w opakowaniu opisanym:

 Nazwa i adres Wykonawcy: \_\_\_\_\_ 

**OFERTA**

**Nr sprawy: B/06/2017**

*„Remont sali seminaryjnej nr 230 wraz z dostawą wyposażenia na potrzeby Kierunku Lekarskiego w budynku Collegium Biotechnologicum Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Kardynała Kominka 6a”*

**Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2-3**

**nie otwierać przed: 17.07.2017 r. do godz. 10:30**

 \_\_\_\_\_   
(można wyciąć i nakleić na kopertę z ofertą)

4. Pkt. 17.1.1. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Oferty należy składać **do dnia 17.07.2017 r. do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego: Pl. Kopernika 11A w pokoju nr 2-3”.
5. Pkt. 17.2.1. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„Otwarcie ofert nastąpi **dnia 17.07.2017 r. o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego: Pl. Kopernika 11A w pokoju nr 2-3”.

**KANCLERZ**

*mgr Zbigniew Budziszewski*

Załączniki do niniejszego pisma:

- SIWZ po modyfikacji
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (ze zmianami)
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych (bez zmian)
- Załącznik nr 4 do SIWZ – NOWY Projekt umowy
- Załącznik nr 9 do SIWZ – POPRAWIONY Wykaz osób wykonujących czynności
- Załącznik nr1-1 w formacie .png (rysunek stołu)